

Rekrutteringsgruppen ApS

**Vesterballevej 5
7000 Fredericia**

CVR-nr. 27 25 66 86

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/05 2016

Jens Peter Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rekrutteringsgruppen ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia
E-mail: info@rekrutteringsgruppen.dk
Hjemmeside: www.rekrutteringsgruppen.dk

CVR-nr.: 27 25 66 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og rekruttering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 128.917, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 928.027.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		635.423	638
Personaleomkostninger	1	<u>(442.739)</u>	<u>73</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		192.684	711
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(31.000)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før finansielle poster		161.684	680
Finansielle indtægter	3	8.842	9
Finansielle omkostninger	4	<u>(23)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		170.503	689
Skat af årets resultat	5	<u>(41.586)</u>	<u>(163)</u>
Årets resultat		<u>128.917</u>	<u>526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>128.917</u>	<u>526</u>
		<u>128.917</u>	<u>526</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.567	250
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>202.567</u>	<u>250</u>
Andre tilgodehavender		<u>125</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.692</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.125	592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.190	140
Udskudt skatteaktiv	7	<u>1.671</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>177.986</u>	<u>742</u>
Værdipapirer		<u>22.836</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>22.836</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>724.153</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>924.975</u>	<u>974</u>
Aktiver i alt		<u>1.127.667</u>	<u>1.224</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		728.027	599
Egenkapital	8	<u>928.027</u>	<u>799</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.153	182
Selskabsskat		32.994	93
Anden gæld		155.493	150
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>199.640</u>	<u>425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>199.640</u>	<u>425</u>
Passiver i alt		<u>1.127.667</u>	<u>1.224</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	599.110	799.110
Årets resultat	0	128.917	128.917
Egenkapital 31. december 2015	200.000	728.027	928.027

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	380.371	(12)
Pensioner	44.864	(73)
Andre omkostninger til social sikring	8.019	2
Andre personaleomkostninger	9.485	10
	<u>442.739</u>	<u>(73)</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.000	31
Gevinst og tab ved afhændelse	(15.000)	0
	<u>31.000</u>	<u>31</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.185	8
Andre finansielle indtægter	3.657	1
	<u>8.842</u>	<u>9</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23	0
	<u>23</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.994	93
Årets udskudte skat	8.592	70
	<u>41.586</u>	<u>163</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	513.606	86.094
Afgang i årets løb	(148.580)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>365.026</u>	<u>86.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	265.039	86.094
Årets afskrivninger	46.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(148.580)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>162.459</u>	<u>86.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>202.567</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(10.263)	(80)
Hensat i året	<u>8.592</u>	<u>70</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(1.671)</u>	<u>(10)</u>
Materielle anlægsaktiver	(1.671)	(10)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.671</u>	<u>10</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.671</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.671</u>	<u>10</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.